
План
Вид 

предоставленного 

документа

50 4,156

Оригинал 4,842

Оригинал 4,444

Оригинал 4,105

Оригинал 4,059

Оригинал 4,000

Оригинал 4,000

Копия 5,000

Копия 4,667

Копия 4,650

Копия 4,619

Копия 4,611

Копия 4,563

Копия 4,556

Копия 4,526

Копия 4,500

Копия 4,500

Копия 4,500

Копия 4,500

Копия 4,474

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,400

Копия 4,375

Копия 4,368

Копия 4,316

Копия 4,294

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,250

Копия 4,211

28 Апанович Ксения Владимировна 19.06.2024 17:03:08

29 Куандык Мерей Бериковна 20.06.2024 14:46:52

30 Куртева Алла Дмитриевна 28.06.2024 11:29:59

31 Стышов Дмитрий Олегович 27.06.2024 12:58:29

22 Хасанова Эвелина Маратовна 25.06.2024 10:08:30

23 Белоногова Евгения Яковлевна 28.06.2024 15:26:35

24 Гасанов Эмин Надир оглы 28.06.2024 11:00:32

25 Каменева Полина Александровна 24.06.2024 14:55:52

26 Прокопьева Елизавета Владимировна 24.06.2024 11:39:33

27 Голик Виктория Александровна 25.06.2024 13:52:48

16 Чернышёва Анна Денисовна 26.06.2024 17:22:21

17 Мильченкова Анжелика Александровна 28.06.2024 12:40:08

18 Плащинская Юлиана Витальевна 28.06.2024 14:04:54

19 Колмакова Александра Ивановна 28.06.2024 13:35:54

20 Девяткина Мария Сергеевна 21.06.2024 11:01:56

21 Порошина Валерия Евгеньевна 28.06.2024 14:22:09

10 Голод Дарина Алексеевна 28.06.2024 13:02:11

11 Разокова Шахзода Баходировна 24.06.2024 9:12:48

12 Водовозова Арина Михайловна 26.06.2024 9:45:44

13 Гончарова Мария Андреевна 28.06.2024 16:22:43

14 Зотова Кристина Евгеньевна 28.06.2024 12:12:11

15 Рыбина Софья Александровна 28.06.2024 11:30:22

4 Шаматова Виктория Владимировна 17.06.2024 12:08:12

5 Коробейников Иван Владимирович 17.06.2024 16:26:12

6 Кореневская Виктория Николаевна 28.06.2024 17:14:43

7 Куляну Дарья Дмитриевна 21.06.2024 14:16:22

8 Кужильная Елизавета Александровна 21.06.2024 15:29:39

9 Васнецова Анастасия Михайловна 17.06.2024 14:15:43

Программа обучения Финансирование Средний 

балл (9 

кл)

№ в 

группе
ФИО Абитуриента Дата

54.01.20   Графический дизайнер (9) Бюджетное финансирование

1 Викторова Екатерина Александровна 28.06.2024 16:10:31

2 Казанцева Полина Викторовна 26.06.2024 10:50:19

3 Яневич Дарья Геннадьевна 20.06.2024 10:50:18



Копия 4,211

Копия 4,211

Копия 4,158

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,059

Копия 4,053

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,950

Копия 3,941

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,882

Копия 3,800

Копия 3,765

Копия 3,667

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,500

Копия 3,500

Копия 3,438

Копия 3,368

Копия 3,294

25 4,051

Оригинал 4,500

Оригинал 4,500

Оригинал 4,263

Оригинал 4,158

Оригинал 4,125

Оригинал 3,947

Оригинал 3,438

Оригинал 3,368

Копия 4,722

6 Чуржик Анна Викторовна 19.06.2024 13:07:51

7 Приймак Алёна Вадимовна 19.06.2024 16:05:15

8 Кременцов Валерий Евгеньевич 28.06.2024 16:49:01

9 Самкаева Карина Фаритовна 17.06.2024 16:21:20

54.02.01   Дизайн (по отраслям) (9) Бюджетное финансирование

1 Чернышёва Анна Денисовна 26.06.2024 17:22:21

2 Плащинская Юлиана Витальевна 28.06.2024 14:04:54

3 Куандык Мерей Бериковна 20.06.2024 14:46:52

4 Помыткин Ярослав Вячеславович 21.06.2024 13:29:35

5 Кудрявцева Елизавета Алексеевна 19.06.2024 13:26:10

52 Чернев Артём Евгеньевич 17.06.2024 12:41:02

53 Левич Кира Евгеньевна 27.06.2024 15:07:58

54 Токарев Сергей Александрович 26.06.2024 14:44:32

55 Приймак Алёна Вадимовна 19.06.2024 16:05:15

56 Лазорский Владислав Максимович 24.06.2024 13:54:04

57 Бороздин Кирилл Алексеевич 20.06.2024 16:09:31

46 Конев Антон Станиславович 17.06.2024 16:51:11

47 Семенова Елизавета Ивановна 26.06.2024 14:26:39

48 Бахарев Артём Дмитриевич 25.06.2024 15:53:53

49 Адамович Варвара Сергеевна 18.06.2024 15:20:01

50 Базарбаева Айгерим Майрамбековна 24.06.2024 15:33:11

51 Григорьева Диана Алексеевна 28.06.2024 16:03:43

40 Байдакова Анна Денисовна 25.06.2024 13:33:51

41 Кирилов Кирилл Александрович 27.06.2024 12:21:06

42 Галев Олег Владимирович 26.06.2024 9:59:42

43 Попова Алёна Андреевна 25.06.2024 11:30:42

44 Фролова Анастасия Сергеевна 27.06.2024 14:27:52

45 Евдокимова Арина Витальевна 17.06.2024 12:40:43

34 Помыткин Ярослав Вячеславович 21.06.2024 13:29:35

35 Фомин Даниил Евгеньевич 27.06.2024 14:40:15

36 Шахрай Ксения Николаевна 26.06.2024 15:06:08

37 Зверков Роман Юрьевич 21.06.2024 15:08:42

38 Брыляков Алексей Александрович 19.06.2024 12:08:40

39 Муратова Ангелина Руслановна 25.06.2024 13:44:02

32 Валиуллин Артур Эдуардович 28.06.2024 10:29:54

33 Бруева Виктория Сергеевна 24.06.2024 10:54:22



Копия 4,619

Копия 4,611

Копия 4,563

Копия 4,526

Копия 4,526

Копия 4,500

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,368

Копия 4,263

Копия 4,222

Копия 4,211

Копия 4,211

Копия 4,211

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,059

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,941

Копия 3,941

Копия 3,895

Копия 3,882

Копия 3,800

Копия 3,800

Копия 3,789

Копия 3,789

Копия 3,750

Копия 3,750

Копия 3,684

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,625

42 Абдуллина Юлиана Радиковна 24.06.2024 15:49:24

43 Базарбаева Айгерим Майрамбековна 24.06.2024 15:33:11

44 Ендовицкая Яна Денисовна 18.06.2024 15:37:21

45 Фазлуллина Регина Рияновна 26.06.2024 12:07:14

36 Семенова Елизавета Ивановна 26.06.2024 14:26:39

37 Малашнёва Елизавета Сергеевна 21.06.2024 16:03:57

38 Кисляк Анжелика Алексеевна 25.06.2024 12:30:30

39 Маркова Ксения Юрьевна 25.06.2024 11:05:03

40 Комар Яна Олеговна 19.06.2024 14:46:44

41 Плесовских Марина Дмитриевна 24.06.2024 11:14:45

30 Байдакова Анна Денисовна 25.06.2024 13:33:51

31 Кореневская Виктория Николаевна 28.06.2024 17:14:43

32 Попова Алёна Андреевна 25.06.2024 11:30:42

33 Клименко Кирилл Александрович 20.06.2024 13:20:55

34 Фролова Анастасия Сергеевна 27.06.2024 14:27:52

35 Маракулина Екатерина Владимировна 20.06.2024 14:50:00

24 Хусаинова Алсу Ильнуровна 24.06.2024 14:03:14

25 Мальцева София Витальевна 21.06.2024 15:53:03

26 Шахрай Ксения Николаевна 26.06.2024 15:06:08

27 Бердова Софья Андреевна 17.06.2024 13:22:51

28 Бутенко Юлия Юрьевна 17.06.2024 14:08:00

29 Шаматова Виктория Владимировна 17.06.2024 12:08:12

18 Каменева Полина Александровна 24.06.2024 14:55:52

19 Головко Ксения Алмазовна 25.06.2024 13:25:00

20 Лашун София Павловна 26.06.2024 13:34:54

21 Швиндт Ирина Евгеньевна 24.06.2024 11:50:32

22 Валиуллин Артур Эдуардович 28.06.2024 10:29:54

23 Фомина Кристина Евгеньевна 21.06.2024 13:25:44

12 Водовозова Арина Михайловна 26.06.2024 9:45:44

13 Зотова Кристина Евгеньевна 28.06.2024 12:12:11

14 Липина Марианна Евгеньевна 21.06.2024 13:53:49

15 Мильченкова Анжелика Александровна 28.06.2024 12:40:08

16 Девяткина Мария Сергеевна 21.06.2024 11:01:56

17 Хасанова Эвелина Маратовна 25.06.2024 10:08:30

10 Голод Дарина Алексеевна 28.06.2024 13:02:11

11 Разокова Шахзода Баходировна 24.06.2024 9:12:48



Копия 3,529

Копия 3,500

Копия 3,250

25 4,013

Оригинал 4,737

Оригинал 4,350

Оригинал 4,250

Оригинал 4,158

Оригинал 4,118

Оригинал 4,118

Оригинал 4,105

Оригинал 4,053

Оригинал 4,050

Оригинал 3,947

Оригинал 3,813

Оригинал 3,789

Оригинал 3,789

Оригинал 3,632

Оригинал 3,632

Оригинал 3,368

Оригинал 3,350

Оригинал 3,294

Копия 4,789

Копия 4,650

Копия 4,650

Копия 4,600

Копия 4,550

Копия 4,444

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,368

Копия 4,316

Копия 4,263

Копия 4,263

29 Исрафилова Алина Шамилевна 17.06.2024 12:32:20

30 Христофорова Яна Владимировна 18.06.2024 16:18:15

31 Лукичёва Екатерина Максимовна 27.06.2024 15:55:13

23 Белоногова Юлия Алексеевна 21.06.2024 13:42:59

24 Казанцева Полина Викторовна 26.06.2024 10:50:19

25 Ляпунова Марина Александровна 18.06.2024 10:06:21

26 Порошина Валерия Евгеньевна 28.06.2024 14:22:09

27 Хохлова Екатерина Владимировна 28.06.2024 14:55:42

28 Лесковская Полина Сергеевна 20.06.2024 14:01:08

17 Елёва Ольга Александровна 17.06.2024 16:31:25

18 Маштакова Милана Меружановна 17.06.2024 11:18:15

19 Мирзабаева Карина Рустамовна 19.06.2024 15:31:49

20 Васнецова Анастасия Михайловна 17.06.2024 14:15:43

21 Васильева Ксения Андреевна 26.06.2024 16:50:56

22 Шапёнкова Диана Андреевна 21.06.2024 13:32:05

11 Беркхайм Валерия Ивановна 26.06.2024 10:35:37

12 Маркова Ксения Юрьевна 25.06.2024 11:05:03

13 Игнатенко Катерина Александровна 19.06.2024 12:28:28

14 Балмасова Екатерина Вадимовна 17.06.2024 11:03:28

15 Григорьева Диана Алексеевна 28.06.2024 16:03:43

16 Ръжанкова Анастасия Стояновна 17.06.2024 15:03:09

5 Зырянова Валерия Сергеевна 18.06.2024 13:09:26

6 Власова Арина Руслановна 20.06.2024 15:28:38

7 Хусаинова Алсу Ильнуровна 24.06.2024 14:03:14

8 Пономарева Екатерина Сергеевна 17.06.2024 16:42:41

9 Мясникова Диана Андреевна 27.06.2024 10:43:15

10 Жукова Полина Денисовна 17.06.2024 13:04:27

48 Ярчеева Виктория Алексеевна 19.06.2024 16:45:56

43.02.17   Технологии индустрия 

красоты(эстетическая косметология)(9)

Бюджетное финансирование

1 Тимербаева Алина Темуровна 28.06.2024 16:42:26

2 Щербакова Александра Александровна 17.06.2024 16:37:23

3 Мясникова Дарья Андреевна 27.06.2024 10:50:21

4 Гафинец Вероника Игоревна 24.06.2024 14:43:24

46 Винокурова Кристина Евгеньевна 28.06.2024 17:00:41

47 Левич Кира Евгеньевна 27.06.2024 15:07:58



Копия 4,263

Копия 4,167

Копия 4,158

Копия 4,150

Копия 4,105

Копия 4,056

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,947

Копия 3,941

Копия 3,882

Копия 3,833

Копия 3,833

Копия 3,810

Копия 3,789

Копия 3,789

Копия 3,684

Копия 3,647

Копия 3,632

Копия 3,526

Копия 3,526

Копия 3,474

Копия 3,421

Копия 3,400

25 4,004

Оригинал 4,353

Оригинал 4,263

Оригинал 4,211

Оригинал 3,950

Оригинал 3,526

Оригинал 3,316

Копия 4,684

Копия 4,556

Копия 4,526

Копия 4,400

8 Гончарова Мария Андреевна 28.06.2024 16:22:43

9 Зырянова Анастасия Леонидовна 28.06.2024 11:44:58

10 Белоногова Евгения Яковлевна 28.06.2024 15:26:35

2 Сидорова Екатерина Константиновна 24.06.2024 14:53:33

3 Хаматгалимова Лариса Игоревна 17.06.2024 16:27:26

4 Воронкова Полина Александровна 26.06.2024 13:42:11

5 Ющук Александра Александровна 17.06.2024 13:09:17

6 Ихсанова Лиана Асхатовна 24.06.2024 12:38:04

7 Старкова Мария Алексеевна 28.06.2024 17:14:25

53 Горбунова Дарья Евгеньевна 28.06.2024 12:32:42

54 Калабина Дарья Андреевна 28.06.2024 17:05:24

55 Коршикова Полина Алексеевна 26.06.2024 12:27:41

56 Смышляева Виктория Денисовна 27.06.2024 14:06:22

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет Бюджетное финансирование

1 Давыдова Александра Александровна 28.06.2024 11:26:20

47 Кисляк Анжелика Алексеевна 25.06.2024 12:30:30

48 Фокина Анастасия Андреевна 27.06.2024 11:25:57

49 Белешева Анастасия Александровна 21.06.2024 14:03:29

50 Фирсова Маргарита Анательевна 26.06.2024 15:45:28

51 Ендовицкая Яна Денисовна 18.06.2024 15:37:21

52 Нематуллаева Виктория Вячеславовна 19.06.2024 16:11:01

41 Козлова Диана Александровна 27.06.2024 14:50:04

42 Попова Алёна Андреевна 25.06.2024 11:30:42

43 Глуздак Элина Игоревна 25.06.2024 15:26:16

44 Габышева Софья Васильевна 27.06.2024 9:24:56

45 Галина Элина Алмазовна 20.06.2024 14:40:17

46 Гаврилова Виолетта Юрьевна 25.06.2024 13:12:18

35 Бардина Полина Сергеевна 25.06.2024 15:37:33

36 Яневич Дарья Геннадьевна 20.06.2024 10:50:18

37 Прохоренкова Арина Александровна 21.06.2024 15:45:39

38 Торопова Алина Викторовна 28.06.2024 9:55:47

39 Ануфриева Анастасия Александровна 27.06.2024 15:43:30

40 Дехконова Махина Муродовна 27.06.2024 11:11:35

32 Никитина Елена Анатольевна 28.06.2024 13:15:28

33 Кушманова Мария 25.06.2024 15:01:47

34 Зарубина Диана Андреевна 21.06.2024 15:01:40



Копия 4,375

Копия 4,368

Копия 4,333

Копия 4,200

Копия 4,200

Копия 4,158

Копия 4,105

Копия 4,053

Копия 4,050

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,944

Копия 3,842

Копия 3,842

Копия 3,765

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,619

Копия 3,421

Копия 3,421

Копия 3,368

25 3,968

Оригинал 4,650

Оригинал 4,150

Оригинал 3,895

Оригинал 3,882

Оригинал 3,684

Оригинал 3,529

Копия 4,842

Копия 4,750

Копия 4,632

Копия 4,563

Копия 4,500

Копия 4,500

Копия 4,474

Копия 4,421

12 Рыбина Софья Александровна 28.06.2024 11:30:22

13 Семененко Варвара Дмитриевна 17.06.2024 16:24:41

14 Девяткина Мария Сергеевна 21.06.2024 11:01:56

6 Винокурова Кристина Евгеньевна 28.06.2024 17:00:41

7 Викторова Екатерина Александровна 28.06.2024 16:10:31

8 Распутина Екатерина Павловна 28.06.2024 14:08:23

9 Шепелевич Юлия Александровна 27.06.2024 13:52:35

10 Водовозова Арина Михайловна 26.06.2024 9:45:44

11 Мильченкова Анжелика Александровна 28.06.2024 12:40:08

42.02.01   Реклама (9) Бюджетное финансирование

1 Васнецова Анастасия Михайловна 17.06.2024 14:15:43

2 Борисова Софья Ивановна 24.06.2024 14:55:09

3 Давлетшин Далер Фазитович 27.06.2024 18:27:44

4 Конев Антон Станиславович 17.06.2024 16:51:11

5 Сопина Вероника Вадимовна 24.06.2024 15:19:17

26 Балмасова Екатерина Вадимовна 17.06.2024 11:03:28

27 Григорьева Диана Алексеевна 28.06.2024 16:03:43

28 Южакова Ева Олеговна 20.06.2024 14:42:26

29 Бакиев Рафик Рафисович 25.06.2024 15:00:55

30 Мартыненко Егор Владимирович 27.06.2024 16:22:34

31 Ръжанкова Анастасия Стояновна 17.06.2024 15:03:09

20 Кириллова Ангелина Артемовна 17.06.2024 16:57:13

21 Янабаева Юлия Александровна 26.06.2024 12:11:37

22 Лимбах Виктория Александровна 17.06.2024 12:24:58

23 Корниенкова Алена Алексеевна 17.06.2024 15:12:06

24 Бабкова Полина Вячеславовна 25.06.2024 15:18:27

25 Бутакова Алёна Дмитриевна 18.06.2024 10:01:04

14 Коник Вероника Юлиановна 26.06.2024 12:03:06

15 Белов Николай Андреевич 27.06.2024 10:55:01

16 Зарубина Диана Андреевна 21.06.2024 15:01:40

17 Салиндер Вероника Гавриловна 28.06.2024 16:26:03

18 Усатов Иван Максимович 27.06.2024 14:21:46

19 Лебедева Виктория Ириковна 26.06.2024 14:03:28

11 Ниязова Эвелина Тимуровна 27.06.2024 16:53:29

12 Лесковская Полина Сергеевна 20.06.2024 14:01:08

13 Кочкина Елена Александровна 26.06.2024 10:12:57



Копия 4,412

Копия 4,353

Копия 4,316

Копия 4,278

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,250

Копия 4,176

Копия 4,167

Копия 4,158

Копия 4,125

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,947

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,789

Копия 3,789

Копия 3,750

Копия 3,684

Копия 3,667

Копия 3,667

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,579

Копия 3,500

Копия 3,474

Копия 3,474

48 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 17.06.2024 11:37:43

49 Иванова Мария Анатольевна 26.06.2024 12:59:37

50 Калабина Дарья Андреевна 28.06.2024 17:05:24

42 Белешева Анастасия Александровна 21.06.2024 14:03:29

43 Окатова Елизавета Евгеньевна 24.06.2024 14:56:27

44 Мельникова Валерия Владимировна 28.06.2024 12:20:49

45 Калачиков Кирилл Алексеевич 17.06.2024 13:36:37

46 Клименко Даниил Игоревич 25.06.2024 13:31:49

47 Третьяков Семён Сергеевич 20.06.2024 13:44:30

36 Фот Дарья Александровна 27.06.2024 14:24:37

37 Носова Мариам Манучаровна 28.06.2024 12:40:03

38 Евдокимова Арина Витальевна 17.06.2024 12:40:43

39 Кисляк Анжелика Алексеевна 25.06.2024 12:30:30

40 Вершкова Анастасия Евгеньевна 20.06.2024 16:51:34

41 Плесовских Марина Дмитриевна 24.06.2024 11:14:45

30 Шахрай Ксения Николаевна 26.06.2024 15:06:08

31 Бутенко Юлия Юрьевна 17.06.2024 14:08:00

32 Кореневская Виктория Николаевна 28.06.2024 17:14:43

33 Гаджиев Руслан Тимурович 20.06.2024 16:41:13

34 Жукова Полина Денисовна 17.06.2024 13:04:27

35 Шаповалова Юлия Дмитриевна 21.06.2024 15:59:10

24 Лукичёва Екатерина Максимовна 27.06.2024 15:55:13

25 Куртева Алла Дмитриевна 28.06.2024 11:29:59

26 Блинова Виктория Юрьевна 28.06.2024 10:09:48

27 Кушманова Мария 25.06.2024 15:01:47

28 Сашина Арина Евгеньевна 17.06.2024 11:59:17

29 Кудрявцева Елизавета Алексеевна 19.06.2024 13:26:10

18 Карпова Елизавета Вячеславовна 26.06.2024 11:15:25

19 Апанович Ксения Владимировна 19.06.2024 17:03:08

20 Никитина Елена Анатольевна 28.06.2024 13:15:28

21 Яркина Ангелина Константиновна 17.06.2024 16:41:14

22 Христофорова Яна Владимировна 18.06.2024 16:18:15

23 Налимова Мария Евгеньевна 27.06.2024 16:41:31

15 Галкина Яна Дмитриевна 26.06.2024 11:22:12

16 Давыдова Александра Александровна 28.06.2024 11:26:20

17 Саитова Алина Ривальдовна 28.06.2024 14:36:42



Копия 3,455

Копия 3,421

Копия 3,400

Копия 3,316

Копия 3,300

Копия 3,263

Копия 3,211

Копия 3,167

25 3,966

Копия 4,556

Копия 4,526

Копия 4,500

Копия 4,412

Копия 4,158

Копия 4,105

Копия 3,842

Копия 3,684

Копия 3,667

Копия 3,474

Копия 3,368

Копия 3,300

25 3,948

Оригинал 4,474

Оригинал 4,421

Оригинал 3,895

Копия 4,526

Копия 4,474

Копия 4,450

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,400

Копия 4,350

Копия 4,26312 Бражников Константин Владимирович 25.06.2024 16:36:25

6 Аржаникова Анна Евгеньевна 20.06.2024 11:17:14

7 Ляпунова Марина Александровна 18.06.2024 10:06:21

8 Хохлова Екатерина Владимировна 28.06.2024 14:55:42

9 Карсакова Полина Дмитриевна 20.06.2024 11:52:39

10 Беличенко Кирилл Иванович 27.06.2024 12:01:08

11 Кострикова Екатерина Сергеевна 17.06.2024 15:07:26

43.01.09   Повар, кондитер (9) Бюджетное финансирование

1 Семененко Варвара Дмитриевна 17.06.2024 16:24:41

2 Засорина Арина Игоревна 24.06.2024 14:06:39

3 Стюхина Виктория Владимировна 20.06.2024 10:38:37

4 Васильева Анна Сергеевна 17.06.2024 10:41:39

5 Колмакова Александра Ивановна 28.06.2024 13:35:54

7 Помазкина Елизавета Петровна 28.06.2024 13:32:22

8 Соболева Екатерина Алексеевна 18.06.2024 14:33:36

9 Мельникова Валерия Владимировна 28.06.2024 12:20:49

10 Калабина Дарья Андреевна 28.06.2024 17:05:24

11 Кременцов Валерий Евгеньевич 28.06.2024 16:49:01

12 Новицкий Данил Алексеевич 27.06.2024 16:55:26

1 Гончарова Мария Андреевна 28.06.2024 16:22:43

2 Липина Марианна Евгеньевна 21.06.2024 13:53:49

3 Плащинская Юлиана Витальевна 28.06.2024 14:04:54

4 Галкина Яна Дмитриевна 26.06.2024 11:22:12

5 Зарубина Диана Андреевна 21.06.2024 15:01:40

6 Мустаева Роза Зуфаровна 27.06.2024 11:52:26

54 Муравьёв Максим Алексеевич 17.06.2024 16:33:39

55 Новицкий Данил Алексеевич 27.06.2024 16:55:26

56 Шишкин Никита Дмитриевич 27.06.2024 14:40:20

57 Бутовский Данил Сергеевич 26.06.2024 9:27:26

58 Долгих Владимир Владимирович 25.06.2024 11:54:54

29.02.10   Конструирование, моделирование и 

технология изготовления изделий легкой 

промышленности (по видам) (9)

Бюджетное финансирование

51 Абайдуллин Линар Марселевич 24.06.2024 12:26:53

52 Грачев Арсений Павлович 20.06.2024 14:48:42

53 Дюжева Софья Федоровна 25.06.2024 13:48:14



Копия 4,263

Копия 4,211

Копия 4,158

Копия 4,118

Копия 4,100

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,947

Копия 3,941

Копия 3,739

Копия 3,684

Копия 3,684

Копия 3,650

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,550

Копия 3,526

Копия 3,526

Копия 3,500

Копия 3,421

Копия 3,368

Копия 3,350

Копия 3,333

Копия 3,211

50 3,946

Копия 4,750

Копия 4,684

Копия 4,611

Копия 4,600

Копия 4,550

Копия 4,526

Копия 4,421

Копия 4,412

Копия 4,4009 Белоногова Евгения Яковлевна 28.06.2024 15:26:35

3 Разокова Шахзода Баходировна 24.06.2024 9:12:48

4 Шапёнкова Диана Андреевна 21.06.2024 13:32:05

5 Белоногова Юлия Алексеевна 21.06.2024 13:42:59

6 Нургалеева Алина Бельгибаева 27.06.2024 17:05:22

7 Засорина Арина Игоревна 24.06.2024 14:06:39

8 Галкина Яна Дмитриевна 26.06.2024 11:22:12

36 Брюханов Евгений Евгеньевич 19.06.2024 13:33:19

37 Алексеевская Юлия Сергеевна 26.06.2024 10:29:32

38 Бутовский Данил Сергеевич 26.06.2024 9:27:26

38.02.05  Торговое дело (9) Бюджетное финансирование

1 Распутина Екатерина Павловна 28.06.2024 14:08:23

2 Старкова Мария Алексеевна 28.06.2024 17:14:25

30 Коростелева Алина Александровна 28.06.2024 10:45:32

31 Казакова Дарья Евгеньевна 18.06.2024 11:05:28

32 Кокшарова Татьяна Леонидовна 21.06.2024 16:22:57

33 Медведева Дарья Алексеевна 18.06.2024 10:49:09

34 Грачев Арсений Павлович 20.06.2024 14:48:42

35 Горбунова Дарья Дмитриевна 24.06.2024 18:47:28

24 Газизова Марина Руслановна 26.06.2024 14:04:47

25 Мехоношина Вероника Леонидовна 18.06.2024 12:26:56

26 Дубинин Лев Александрович 25.06.2024 11:03:04

27 Санчук Милена Аршалуйсовна 20.06.2024 14:59:22

28 Галеев Руслан Рафикович 20.06.2024 14:41:22

29 Молчанов Александр Дмитриевич 28.06.2024 13:12:59

18 Архипова Кристина Сергеевна 21.06.2024 14:06:52

19 Янабаева Юлия Александровна 26.06.2024 12:11:37

20 Дехконова Махина Муродовна 27.06.2024 11:11:35

21 Ануфриева Анастасия Александровна 27.06.2024 15:43:30

22 Матигорова Наталья Дмитриевна 17.06.2024 17:12:15

23 Клименко Кирилл Александрович 20.06.2024 13:20:55

13 Зокирова Даниэлла Руслановна 24.06.2024 14:48:45

14 Фомина Кристина Евгеньевна 21.06.2024 13:25:44

15 Сашина Арина Евгеньевна 17.06.2024 11:59:17

16 Спирев Семён Дмитриевич 28.06.2024 17:18:31

17 Курзенёва Ксения Денисовна 28.06.2024 11:34:02



Копия 4,375

Копия 4,333

Копия 4,333

Копия 4,316

Копия 4,316

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,211

Копия 4,211

Копия 4,176

Копия 4,167

Копия 4,158

Копия 4,158

Копия 4,125

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,947

Копия 3,895

Копия 3,882

Копия 3,789

Копия 3,765

Копия 3,765

Копия 3,750

Копия 3,750

Копия 3,684

Копия 3,667

Копия 3,667

Копия 3,650

Копия 3,650

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,550

Копия 3,526

Копия 3,52645 Кокшарова Татьяна Леонидовна 21.06.2024 16:22:57

39 Санчук Милена Аршалуйсовна 20.06.2024 14:59:22

40 Литуева Алина Валерьевна 28.06.2024 11:57:18

41 Княжев Егор Алексеевич 21.06.2024 14:15:18

42 Третьяков Семён Сергеевич 20.06.2024 13:44:30

43 Коростелева Алина Александровна 28.06.2024 10:45:32

44 Казакова Дарья Евгеньевна 18.06.2024 11:05:28

33 Бутакова Алёна Дмитриевна 18.06.2024 10:01:04

34 Комар Яна Олеговна 19.06.2024 14:46:44

35 Пирожкова Алиса Евгеньевна 18.06.2024 16:07:34

36 Здобина Анастасия Ивановна 26.06.2024 10:41:37

37 Окатова Елизавета Евгеньевна 24.06.2024 14:56:27

38 Мельникова Валерия Владимировна 28.06.2024 12:20:49

27 Гаджиев Руслан Тимурович 20.06.2024 16:41:13

28 Жукова Полина Денисовна 17.06.2024 13:04:27

29 Давлетшин Далер Фазитович 27.06.2024 18:27:44

30 Яковлева Екатерина Евгеньевна 28.06.2024 9:49:39

31 Вершкова Анастасия Евгеньевна 20.06.2024 16:51:34

32 Арсентьева Анастасия Викторовна 28.06.2024 9:52:00

21 Исматова Дарья Дмитриевна 28.06.2024 15:53:19

22 Беспалов Павел Евгеньевич 27.06.2024 13:08:28

23 Кудрявцева Елизавета Алексеевна 19.06.2024 13:26:10

24 Кириллова Ангелина Артемовна 17.06.2024 16:57:13

25 Коробейников Иван Владимирович 17.06.2024 16:26:12

26 Торопова Алина Викторовна 28.06.2024 9:55:47

15 Яркина Ангелина Константиновна 17.06.2024 16:41:14

16 Христофорова Яна Владимировна 18.06.2024 16:18:15

17 Хаматгалимова Лариса Игоревна 17.06.2024 16:27:26

18 Валиуллин Артур Эдуардович 28.06.2024 10:29:54

19 Блинова Виктория Юрьевна 28.06.2024 10:09:48

20 Кушманова Мария 25.06.2024 15:01:47

10 Гасанов Эмин Надир оглы 28.06.2024 11:00:32

11 Кочкина Елена Александровна 26.06.2024 10:12:57

12 Альчикова Алина Васильевна 25.06.2024 14:49:43

13 Дудко Никита Николаевич 26.06.2024 10:19:01

14 Саитова Алина Ривальдовна 28.06.2024 14:36:42



Копия 3,421

Копия 3,412

Копия 3,400

Копия 3,368

Копия 3,350

Копия 3,316

Копия 3,316

Копия 3,263

Копия 3,211

50 3,942

Оригинал 3,625

Копия 4,526

Копия 4,421

Копия 4,263

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,071

Копия 3,950

Копия 3,895

Копия 3,842

Копия 3,684

Копия 3,684

Копия 3,647

Копия 3,368

25 3,931

Оригинал 4,316

Оригинал 3,421

Копия 4,737

Копия 4,700

Копия 4,526

Копия 4,368

Копия 4,350

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

5 Нургалеева Алина Бельгибаева 27.06.2024 17:05:22

6 Лесковская Полина Сергеевна 20.06.2024 14:01:08

7 Кострикова Екатерина Сергеевна 17.06.2024 15:07:26

8 Сидорова Екатерина Константиновна 24.06.2024 14:53:33

9 Яркина Ангелина Константиновна 17.06.2024 16:41:14

10 Никитина Елена Анатольевна 28.06.2024 13:15:28

14 Кременцов Валерий Евгеньевич 28.06.2024 16:49:01

38.02.02 Страховое дело Бюджетное финансирование

1 Исрафилова Алина Шамилевна 17.06.2024 12:32:20

2 Романькова Алена Анатольевна 24.06.2024 11:57:26

3 Тимербаева Алина Темуровна 28.06.2024 16:42:26

4 Антропова Анастасия Сергеевна 28.06.2024 11:28:56

8 Галев Олег Владимирович 26.06.2024 9:59:42

9 Евдокимова Арина Витальевна 17.06.2024 12:40:43

10 Помазкина Елизавета Петровна 28.06.2024 13:32:22

11 Соболева Екатерина Алексеевна 18.06.2024 14:33:36

12 Здобина Анастасия Ивановна 26.06.2024 10:41:37

13 Сутормина Виктория Андреевна 26.06.2024 14:43:33

2 Липина Марианна Евгеньевна 21.06.2024 13:53:49

3 Бондарь Алина Вячеславовна 21.06.2024 14:40:27

4 Головко Ксения Алмазовна 25.06.2024 13:25:00

5 Яневич Дарья Геннадьевна 20.06.2024 10:50:18

6 Мустаева Роза Зуфаровна 27.06.2024 11:52:26

7 Рольян София Владимировна 18.06.2024 15:21:25

51 Муравьёв Максим Алексеевич 17.06.2024 16:33:39

52 Ихсанова Лиана Асхатовна 24.06.2024 12:38:04

53 Цупрун Ксения Александровна 20.06.2024 15:29:30

54 Бутовский Данил Сергеевич 26.06.2024 9:27:26

29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий 

(9)

Бюджетное финансирование

1 Фазлуллина Регина Рияновна 26.06.2024 12:07:14

46 Глазырин Дмитрий Вдадимирович 27.06.2024 11:30:35

47 Шалькова Виктория Владимировна 17.06.2024 13:43:06

48 Смышляева Виктория Денисовна 27.06.2024 14:06:22

49 Лазорский Владислав Максимович 24.06.2024 13:54:04

50 Брюханов Евгений Евгеньевич 19.06.2024 13:33:19



Копия 4,211

Копия 4,158

Копия 4,158

Копия 4,118

Копия 4,105

Копия 4,071

Копия 4,053

Копия 4,053

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 4,000

Копия 3,944

Копия 3,889

Копия 3,882

Копия 3,882

Копия 3,882

Копия 3,813

Копия 3,789

Копия 3,684

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,526

Копия 3,500

Копия 3,412

Копия 3,368

Копия 3,333

Копия 3,316

Копия 3,294

Копия 3,263

50 3,900

Оригинал 4,824

Оригинал 4,722

Оригинал 4,526

41 Маштакова Милана Меружановна 17.06.2024 11:18:15

42 Шишкин Никита Дмитриевич 27.06.2024 14:40:20

43.02.15   Поварское и кондитерское дело (9) Бюджетное финансирование

1 Воробьева Александра Владимировна 28.06.2024 14:24:52

2 Самкаева Карина Фаритовна 17.06.2024 16:21:20

3 Васильева Анна Сергеевна 17.06.2024 10:41:39

35 Ющук Александра Александровна 17.06.2024 13:09:17

36 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 17.06.2024 11:37:43

37 Шалькова Виктория Владимировна 17.06.2024 13:43:06

38 Ръжанкова Анастасия Стояновна 17.06.2024 15:03:09

39 Алексеевская Юлия Сергеевна 26.06.2024 10:29:32

40 Ихсанова Лиана Асхатовна 24.06.2024 12:38:04

29 Яковлева Екатерина Евгеньевна 28.06.2024 9:49:39

30 Беркхайм Валерия Ивановна 26.06.2024 10:35:37

31 Вершкова Анастасия Евгеньевна 20.06.2024 16:51:34

32 Сопина Вероника Вадимовна 24.06.2024 15:19:17

33 Княжев Егор Алексеевич 21.06.2024 14:15:18

34 Чернев Артём Евгеньевич 17.06.2024 12:41:02

23 Кертман Владислава Николаевна 28.06.2024 10:34:15

24 Кириллова Ангелина Артемовна 17.06.2024 16:57:13

25 Лимбах Виктория Александровна 17.06.2024 12:24:58

26 Калинин Денис Шамилевич 27.06.2024 14:23:32

27 Конев Антон Станиславович 17.06.2024 16:51:11

28 Диянова Мария Андреевна 19.06.2024 14:18:45

17 Усатов Иван Максимович 27.06.2024 14:21:46

18 Муратова Ангелина Руслановна 25.06.2024 13:44:02

19 Коробейников Иван Владимирович 17.06.2024 16:26:12

20 Гаджиев Руслан Тимурович 20.06.2024 16:41:13

21 Янабаева Юлия Александровна 26.06.2024 12:11:37

22 Торопова Алина Викторовна 28.06.2024 9:55:47

11 Хаматгалимова Лариса Игоревна 17.06.2024 16:27:26

12 Беспалов Павел Евгеньевич 27.06.2024 13:08:28

13 Исматова Дарья Дмитриевна 28.06.2024 15:53:19

14 Власова Арина Руслановна 20.06.2024 15:28:38

15 Бутенко Юлия Юрьевна 17.06.2024 14:08:00

16 Рольян София Владимировна 18.06.2024 15:21:25



Оригинал 4,450

Оригинал 4,421

Оригинал 4,400

Оригинал 4,350

Оригинал 4,263

Оригинал 4,211

Оригинал 4,118

Оригинал 4,105

Оригинал 4,000

Оригинал 3,765

Оригинал 3,750

Оригинал 3,739

Оригинал 3,650

Оригинал 3,579

Оригинал 3,500

Оригинал 3,474

Оригинал 3,368

Оригинал 3,350

Оригинал 3,250

Копия 4,632

Копия 4,474

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,263

Копия 4,250

Копия 4,222

Копия 4,200

Копия 4,100

Копия 3,947

Копия 3,941

Копия 3,882

Копия 3,842

Копия 3,842

Копия 3,833

Копия 3,789

34 Клименко Кирилл Александрович 20.06.2024 13:20:55

35 Глуздак Элина Игоревна 25.06.2024 15:26:16

36 Карпова Валерия Николаевна 21.06.2024 14:51:11

37 Корниенкова Алена Алексеевна 17.06.2024 15:12:06

38 Галина Элина Алмазовна 20.06.2024 14:40:17

39 Пономарь Олеся Анатольевна 25.06.2024 10:40:23

28 Бражников Константин Владимирович 25.06.2024 16:36:25

29 Лоскутов Виктор Александрович 27.06.2024 15:25:05

30 Лашун София Павловна 26.06.2024 13:34:54

31 Коник Вероника Юлиановна 26.06.2024 12:03:06

32 Курзенёва Ксения Денисовна 28.06.2024 11:34:02

33 Чуржик Анна Викторовна 19.06.2024 13:07:51

22 Ярчеева Виктория Алексеевна 19.06.2024 16:45:56

23 Шепелевич Юлия Александровна 27.06.2024 13:52:35

24 Колмакова Александра Ивановна 28.06.2024 13:35:54

25 Ляпунова Марина Александровна 18.06.2024 10:06:21

26 Бондарь Алина Вячеславовна 21.06.2024 14:40:27

27 Хохлова Екатерина Владимировна 28.06.2024 14:55:42

16 Литуева Алина Валерьевна 28.06.2024 11:57:18

17 Молчанов Александр Дмитриевич 28.06.2024 13:12:59

18 Медведева Дарья Алексеевна 18.06.2024 10:49:09

19 Заварзина Алина Сергеевна 19.06.2024 16:03:54

20 Сухинина Ангелина Алексеевна 28.06.2024 12:41:14

21 Брюханов Евгений Евгеньевич 19.06.2024 13:33:19

10 Спирев Семён Дмитриевич 28.06.2024 17:18:31

11 Бердова Софья Андреевна 17.06.2024 13:22:51

12 Архипова Кристина Сергеевна 21.06.2024 14:06:52

13 Бутакова Алёна Дмитриевна 18.06.2024 10:01:04

14 Плесовских Марина Дмитриевна 24.06.2024 11:14:45

15 Газизова Марина Руслановна 26.06.2024 14:04:47

4 Аржаникова Анна Евгеньевна 20.06.2024 11:17:14

5 Карсакова Полина Дмитриевна 20.06.2024 11:52:39

6 Беличенко Кирилл Иванович 27.06.2024 12:01:08

7 Кострикова Екатерина Сергеевна 17.06.2024 15:07:26

8 Зокирова Даниэлла Руслановна 24.06.2024 14:48:45

9 Фомина Кристина Евгеньевна 21.06.2024 13:25:44



Копия 3,789

Копия 3,684

Копия 3,684

Копия 3,667

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,632

Копия 3,625

Копия 3,579

Копия 3,526

Копия 3,438

Копия 3,421

Копия 3,368

Копия 3,333

Копия 3,316

Копия 3,158

25 3,883

Оригинал 4,474

Оригинал 3,895

Оригинал 3,895

Оригинал 3,810

Оригинал 3,647

Копия 4,824

Копия 4,750

Копия 4,650

Копия 4,632

Копия 4,600

Копия 4,550

Копия 4,368

Копия 4,316

Копия 4,263

Копия 4,263

Копия 4,263

13 Дудко Никита Николаевич 26.06.2024 10:19:01

14 Апанович Ксения Владимировна 19.06.2024 17:03:08

15 Матрунчик Вероника Вячеславовна 27.06.2024 16:27:22

16 Лукичёва Екатерина Максимовна 27.06.2024 15:55:13

7 Распутина Екатерина Павловна 28.06.2024 14:08:23

8 Васильева Ксения Андреевна 26.06.2024 16:50:56

9 Шепелевич Юлия Александровна 27.06.2024 13:52:35

10 Шапёнкова Диана Андреевна 21.06.2024 13:32:05

11 Белоногова Юлия Алексеевна 21.06.2024 13:42:59

12 Каменева Полина Александровна 24.06.2024 14:55:52

1 Даминова Диляра Миннияровна 28.06.2024 16:12:08

2 Фот Дарья Александровна 27.06.2024 14:24:37

3 Носова Мариам Манучаровна 28.06.2024 12:40:03

4 Гаврилова Виолетта Юрьевна 25.06.2024 13:12:18

5 Сутормина Виктория Андреевна 26.06.2024 14:43:33

6 Воробьева Александра Владимировна 28.06.2024 14:24:52

52 Бакиев Рафик Рафисович 25.06.2024 15:00:55

53 Лазорский Владислав Максимович 24.06.2024 13:54:04

54 Алексеевская Юлия Сергеевна 26.06.2024 10:29:32

55 Муравьёв Максим Алексеевич 17.06.2024 16:33:39

56 Лицман Анджелина Дмитриевна 28.06.2024 11:22:35

43.02.16   Туризм и гостеприимство(гостиничные, 

туроператорские и турагентские услуги, освоение 

рабочей профессии официант)(9)

Бюджетное финансирование

46 Княжев Егор Алексеевич 21.06.2024 14:15:18

47 Балмасова Екатерина Вадимовна 17.06.2024 11:03:28

48 Фазлуллина Регина Рияновна 26.06.2024 12:07:14

49 Чернев Артём Евгеньевич 17.06.2024 12:41:02

50 Нематуллаева Виктория Вячеславовна 19.06.2024 16:11:01

51 Приймак Алёна Вадимовна 19.06.2024 16:05:15

40 Фокина Анастасия Андреевна 27.06.2024 11:25:57

41 Дубинин Лев Александрович 25.06.2024 11:03:04

42 Мехоношина Вероника Леонидовна 18.06.2024 12:26:56

43 Адамович Варвара Сергеевна 18.06.2024 15:20:01

44 Галеев Руслан Рафикович 20.06.2024 14:41:22

45 Калачиков Кирилл Алексеевич 17.06.2024 13:36:37



Копия 4,222

Копия 4,211

Копия 4,200

Копия 4,176

Копия 4,158

Копия 4,158

Копия 4,150

Копия 4,150

Копия 4,118

Копия 4,105

Копия 4,105

Копия 4,100

Копия 4,053

Копия 4,053

Копия 4,053

Копия 4,050

Копия 3,950

Копия 3,944

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,882

Копия 3,882

Копия 3,842

Копия 3,800

Копия 3,750

Копия 3,684

Копия 3,684

Копия 3,632

Копия 3,579

Копия 3,579

Копия 3,556

Копия 3,526

Копия 3,526

Копия 3,500

49 Мартынюк Дарья Андреевна 21.06.2024 15:30:57

50 Ющук Александра Александровна 17.06.2024 13:09:17

51 Нематуллаева Виктория Вячеславовна 19.06.2024 16:11:01

52 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 17.06.2024 11:37:43

43 Пирожкова Алиса Евгеньевна 18.06.2024 16:07:34

44 Соболева Екатерина Алексеевна 18.06.2024 14:33:36

45 Сопина Вероника Вадимовна 24.06.2024 15:19:17

46 Ендовицкая Яна Денисовна 18.06.2024 15:37:21

47 Клименко Даниил Игоревич 25.06.2024 13:31:49

48 Третьяков Семён Сергеевич 20.06.2024 13:44:30

37 Стюхина Виктория Владимировна 20.06.2024 10:38:37

38 Шаповалова Юлия Дмитриевна 21.06.2024 15:59:10

39 Маракулина Екатерина Владимировна 20.06.2024 14:50:00

40 Глуздак Элина Игоревна 25.06.2024 15:26:16

41 Карпова Валерия Николаевна 21.06.2024 14:51:11

42 Малашнёва Елизавета Сергеевна 21.06.2024 16:03:57

31 Муратова Ангелина Руслановна 25.06.2024 13:44:02

32 Гарипова Эвелина Наилевна 20.06.2024 16:24:20

33 Галев Олег Владимирович 26.06.2024 9:59:42

34 Лимбах Виктория Александровна 17.06.2024 12:24:58

35 Евдокимова Арина Витальевна 17.06.2024 12:40:43

36 Давлетшин Далер Фазитович 27.06.2024 18:27:44

25 Власова Арина Руслановна 20.06.2024 15:28:38

26 Хусаинова Алсу Ильнуровна 24.06.2024 14:03:14

27 Салиндер Вероника Гавриловна 28.06.2024 16:26:03

28 Курзенёва Ксения Денисовна 28.06.2024 11:34:02

29 Усатов Иван Максимович 27.06.2024 14:21:46

30 Пономарева Екатерина Сергеевна 17.06.2024 16:42:41

19 Коник Вероника Юлиановна 26.06.2024 12:03:06

20 Блинова Виктория Юрьевна 28.06.2024 10:09:48

21 Исматова Дарья Дмитриевна 28.06.2024 15:53:19

22 Помыткин Ярослав Вячеславович 21.06.2024 13:29:35

23 Бардина Полина Сергеевна 25.06.2024 15:37:33

24 Борисова Софья Ивановна 24.06.2024 14:55:09

17 Лашун София Павловна 26.06.2024 13:34:54

18 Бруева Виктория Сергеевна 24.06.2024 10:54:22



Копия 3,474

Копия 3,421

Копия 3,400

Копия 3,300

Копия 3,294

Копия 3,263

Копия 3,263

Копия 3,263

Копия

25 3,856

Оригинал 4,263

Оригинал 3,789

Оригинал 3,500

Оригинал 3,455

Копия 4,684

Копия 4,650

Копия 4,474

Копия 4,421

Копия 4,316

Копия 4,263

Копия 4,250

Копия 4,211

Копия 4,200

Копия 4,105

Копия 4,071

Копия 4,053

Копия 4,050

Копия 4,000

Копия 3,947

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,895

Копия 3,882

Копия 3,882

Копия 3,833

Копия 3,833

23 Маракулина Екатерина Владимировна 20.06.2024 14:50:00

24 Яковлева Екатерина Евгеньевна 28.06.2024 9:49:39

25 Габышева Софья Васильевна 27.06.2024 9:24:56

26 Галина Элина Алмазовна 20.06.2024 14:40:17

17 Мясникова Диана Андреевна 27.06.2024 10:43:15

18 Байдакова Анна Денисовна 25.06.2024 13:33:51

19 Чуржик Анна Викторовна 19.06.2024 13:07:51

20 Стюхина Виктория Владимировна 20.06.2024 10:38:37

21 Шаповалова Юлия Дмитриевна 21.06.2024 15:59:10

22 Фот Дарья Александровна 27.06.2024 14:24:37

11 Мясникова Дарья Андреевна 27.06.2024 10:50:21

12 Швиндт Ирина Евгеньевна 24.06.2024 11:50:32

13 Белов Николай Андреевич 27.06.2024 10:55:01

14 Мустаева Роза Зуфаровна 27.06.2024 11:52:26

15 Рольян София Владимировна 18.06.2024 15:21:25

16 Пономарева Екатерина Сергеевна 17.06.2024 16:42:41

5 Старкова Мария Алексеевна 28.06.2024 17:14:25

6 Васильева Ксения Андреевна 26.06.2024 16:50:56

7 Семененко Варвара Дмитриевна 17.06.2024 16:24:41

8 Засорина Арина Игоревна 24.06.2024 14:06:39

9 Исрафилова Алина Шамилевна 17.06.2024 12:32:20

10 Куандык Мерей Бериковна 20.06.2024 14:46:52

61 Дырдикова Виктория 27.06.2024 14:14:51

54.02.08 Техника и искусство фотографии Бюджетное финансирование

1 Головко Ксения Алмазовна 25.06.2024 13:25:00

2 Гурьянов Илья Евгеньевич 18.06.2024 16:25:13

3 Токарев Сергей Александрович 26.06.2024 14:44:32

4 Абайдуллин Линар Марселевич 24.06.2024 12:26:53

55 Смышляева Виктория Денисовна 27.06.2024 14:06:22

56 Новицкий Данил Алексеевич 27.06.2024 16:55:26

57 Маштакова Милана Меружановна 17.06.2024 11:18:15

58 Гришаева Елизавета Андреевна 21.06.2024 15:12:47

59 Шишкин Никита Дмитриевич 27.06.2024 14:40:20

60 Цупрун Ксения Александровна 20.06.2024 15:29:30

53 Иванова Мария Анатольевна 26.06.2024 12:59:37

54 Мандзюк Станислав Дмитриевич 20.06.2024 17:02:48



Копия 3,813

Копия 3,810

Копия 3,800

Копия 3,800

Копия 3,789

Копия 3,789

Копия 3,750

Копия 3,650

Копия 3,647

Копия 3,579

Копия 3,529

Копия 3,526

Копия 3,500

Копия 3,474

Копия 3,421

Копия 3,421

Копия 3,421

Копия 3,368

Копия 3,294

Копия 3,167

25 3,790

Оригинал 4,211

Оригинал 3,474

Оригинал 3,368

Копия 4,700

Копия 4,526

Копия 4,421

Копия 4,421

Копия 4,118

Копия 3,842

Копия 3,789

Копия 3,684

Копия 3,667

Копия 3,650

Копия 3,647

Копия 3,632

12 Окатова Елизавета Евгеньевна 24.06.2024 14:56:27

13 Литуева Алина Валерьевна 28.06.2024 11:57:18

14 Сутормина Виктория Андреевна 26.06.2024 14:43:33

15 Базарбаева Айгерим Майрамбековна 24.06.2024 15:33:11

6 Бондарь Алина Вячеславовна 21.06.2024 14:40:27

7 Порошина Валерия Евгеньевна 28.06.2024 14:22:09

8 Зырянова Валерия Сергеевна 18.06.2024 13:09:26

9 Карпова Валерия Николаевна 21.06.2024 14:51:11

10 Маркова Ксения Юрьевна 25.06.2024 11:05:03

11 Белешева Анастасия Александровна 21.06.2024 14:03:29

43.01.11 Мастер флористического сервиса Бюджетное финансирование

1 Павлова Мария Игоревна 24.06.2024 12:27:34

2 Иванова Мария Анатольевна 26.06.2024 12:59:37

3 Горбунова Дарья Дмитриевна 24.06.2024 18:47:28

4 Антропова Анастасия Сергеевна 28.06.2024 11:28:56

5 Васильева Анна Сергеевна 17.06.2024 10:41:39

41 Коршикова Полина Алексеевна 26.06.2024 12:27:41

42 Глазырин Дмитрий Вдадимирович 27.06.2024 11:30:35

43 Романькова Алена Анатольевна 24.06.2024 11:57:26

44 Горбунова Дарья Дмитриевна 24.06.2024 18:47:28

45 Бороздин Кирилл Алексеевич 20.06.2024 16:09:31

46 Долгих Владимир Владимирович 25.06.2024 11:54:54

35 Фирсова Маргарита Анательевна 26.06.2024 15:45:28

36 Клименко Даниил Игоревич 25.06.2024 13:31:49

37 Винокурова Кристина Евгеньевна 28.06.2024 17:00:41

38 Горбунова Дарья Евгеньевна 28.06.2024 12:32:42

39 Кузнецов Иван Иванович 19.06.2024 11:01:55

40 Заварзина Алина Сергеевна 19.06.2024 16:03:54

29 Семенова Елизавета Ивановна 26.06.2024 14:26:39

30 Малашнёва Елизавета Сергеевна 21.06.2024 16:03:57

31 Игнатенко Катерина Александровна 19.06.2024 12:28:28

32 Фокина Анастасия Андреевна 27.06.2024 11:25:57

33 Комар Яна Олеговна 19.06.2024 14:46:44

34 Санчук Милена Аршалуйсовна 20.06.2024 14:59:22

27 Беркхайм Валерия Ивановна 26.06.2024 10:35:37

28 Гаврилова Виолетта Юрьевна 25.06.2024 13:12:18



Копия 3,526

Копия 3,474

Копия 3,421

Копия 3,421

Копия 3,350

Копия 3,250

25 3,652

Оригинал 3,895

Копия 3,895

Копия 3,167

25 3,552

Оригинал 3,947

Копия 3,650

Копия 3,579

Копия 3,526

Копия 3,500

Копия 3,421

Копия 3,421

Копия 3,368

4 Казакова Дарья Евгеньевна 18.06.2024 11:05:28

5 Кузнецов Иван Иванович 19.06.2024 11:01:55

6 Грачев Арсений Павлович 20.06.2024 14:48:42

7 Бакиев Рафик Рафисович 25.06.2024 15:00:55

8 Сухинина Ангелина Алексеевна 28.06.2024 12:41:14

2 Носова Мариам Манучаровна 28.06.2024 12:40:03

3 Долгих Владимир Владимирович 25.06.2024 11:54:54

43.02.15   Поварское и кондитерское дело (9) Коммерческое финансирование

1 Матигорова Наталья Дмитриевна 17.06.2024 17:12:15

2 Литуева Алина Валерьевна 28.06.2024 11:57:18

3 Молчанов Александр Дмитриевич 28.06.2024 13:12:59

18 Романькова Алена Анатольевна 24.06.2024 11:57:26

19 Коршикова Полина Алексеевна 26.06.2024 12:27:41

20 Елёва Ольга Александровна 17.06.2024 16:31:25

21 Ярчеева Виктория Алексеевна 19.06.2024 16:45:56

29.02.10   Конструирование, моделирование и 

технология изготовления изделий легкой 

промышленности (по видам) (9)

Коммерческое финансирование

1 Евдокимова Арина Витальевна 17.06.2024 12:40:43

16 Кокшарова Татьяна Леонидовна 21.06.2024 16:22:57

17 Заварзина Алина Сергеевна 19.06.2024 16:03:54


